Полное наименование организации
(Сокращенное наименование организации)

ПРИКАЗ № __

	дата
	(Город)

О возложении обязанностей по охране труда
В целях создания единой системы организации работ по охране труда в ___________, предупреждения производственного травматизма и в соответствии с требованиями ст.214 ТК РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организацию работ по охране труда, обеспечение безопасных условий и охраны труда, обеспечение контроля за соблюдением требований охраны труда и осуществление контроля за выполнением мероприятий по охране труда возложить на __________(должность и ФИО работника).
2. Приказ объявить всем заинтересованным лицам.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

________________________/_______________
[bookmark: _GoBack]      (должность, Ф.И.О.)              (подпись)

С приказом ознакомлены:
Дата
Должность сотрудника                подпись                     ФИО
Дата